Совет Нырьинского сельского поселения Кукморского муниципального

района РТ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018 г.  № 34

О внесении изменений в решение Совета

Нырьинского сельского поселения от 23 декабря

2005 года № 13 «Положение о статусе депутата

Нырьинского  сельского  поселения Кукморского

муниципального района»

 В целях приведения решения Совета Нырьинского сельского поселения

от 23 декабря 2005 года № 13 «Положение о статусе депутата Нырьинского

сельского  поселения Кукморского муниципального района» в соответствие с

законодательством Совет Нырьинского сельского поселения решил:

 1. Внести изменение в решение Совета Нырьинского сельского

поселения от 23 декабря 2005 года № 13 «Положение о статусе депутата

Нырьинского  сельского  поселения Кукморского муниципального района»,

изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования путем

размещения на специальных информационных стендах».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на специальных

информационных стендах.

 Глава поселения:      В.В. Васильев